

# Guldmaane ApS

Fredrikstadvej 1, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 77 00 35

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

---

Clement Dedenroth  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Guldmaane ApS Fredrikstadvej 1 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 42 77 00 35
	Stiftet: 19. oktober 2021
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Clement Dedenroth, Direktør Line Kristina Nøhr, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	DéNohr Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet med selskabet er at designe, producere og importere baby tekstilvarer og legetøj.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har genereret underskud og har negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende likviditetsudfordringer i koncernen vil blive løst via positiv indtjening fra driften i øvrige koncernselskaber i de kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at betale kreditorerne i takt med at de forfalder, omend der er usikkerhed forbundet hermed set i forhold til de nuværende kreditfaciliteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.400 mod -9.720 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -47.369 mod -11.025 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	19/10 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.400</b>	<b>-9.720</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-969	-1.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>-47.369</b>	<b>-11.025</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.369</b>	<b>-11.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-47.369	-11.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.369</b>	<b>-11.025</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	4.018	13.267
Tilgodehavender i alt	4.018	13.267
Likvide beholdninger	59.040	26.642
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>63.058</b>	<b>39.909</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>63.058</b>	<b>39.909</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-58.394</u>	<u>-11.025</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-18.394</u></b>	<b><u>28.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.952	5.838
Anden gæld	<u>0</u>	<u>96</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.452</u>	<u>10.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>81.452</u></b>	<b><u>10.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>63.058</u></b>	<b><u>39.909</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reableres ved egen indtjening i de kommende år.

Selskabet har genereret underskud og har negativ egenkapital. Det er ledelsens vurdering, at de nuværende likviditetsudfordringer i koncernen vil blive løst via positiv indtjening fra driften i øvrige koncernselskab i de kommende år. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalberedskab til at betale kreditorerne i takt med at de forfalder, omend der er usikkerhed forbundet hermed set i forhold til de nuværende kreditfaciliteter.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er udover nedenstående ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DéNohr Holding ApS, CVR-nr. 36950293, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
